
INOVATĪVAS  

PASNIEGŠANAS METODES  

PROFESIONĀLAJĀ IZGLĪTĪBĀ 
 

 

DAUGAVPILS TEHNIKUMS PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS  

 

Dmitrijs Zubovičs, Ēriks Oginskis 

Informācijas sistēmu administrators 

2015.gada 4.marts 

 



 

• MOODLE - kursu vadības sistēma, kas ir bezmaksas 

tīmekļa programma, kura nodrošina iespēju izveidot 

tiešsaistes mācību kursus. 

 



Moodle iespējas lietotājiem 

Pasniedzējiem 

• mācību kurss vienmēr ir aktuāls; 

• iespēja mainīt materiāla pasniegšanas secību; 

atkarībā no klases aktivitātēm. 

Audzēkņiem 

• iespēja izmantot jebkurā laikā un vietā; 

• piesaista padziļinātu mācību tēmu izpēti. 



DAUGAVPILS TEHNIKUMS PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS  



DAUGAVPILS TEHNIKUMS PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS  



DAUGAVPILS TEHNIKUMS PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS  



DAUGAVPILS TEHNIKUMS PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS  



DAUGAVPILS TEHNIKUMS PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS  



DAUGAVPILS TEHNIKUMS PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS  

TĪMEKĻA DISKS 



• Skolas sistēma «E-KLASE» – elektroniskais žurnāls, 

kas aizvieto papīrā formāta skolas žurnālu.  

• Skola izmanto e-žurnālu no 2011/2012 mācību gada. 





«E-klase» sadaļas 

• Žurnāls; 

• Kavējumi; 

• Zīmju reģistrs; 

• Sekmju izraksti; 

• Dienasgrāmata; 

• E-klases pasts; 

• Forums. 

 



DAUGAVPILS TEHNIKUMS PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS  

Stundu saraksts  



DAUGAVPILS TEHNIKUMS PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS  

Audzēkņu vērtējumi 



DAUGAVPILS TEHNIKUMS PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS  



DAUGAVPILS TEHNIKUMS PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS  

Kavējumi 



DAUGAVPILS TEHNIKUMS PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS  

Zīmju reģistrs 



DAUGAVPILS TEHNIKUMS PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS  

Sekmju izraksts 



DAUGAVPILS TEHNIKUMS PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS  

Dienasgrāmata 



DAUGAVPILS TEHNIKUMS PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS  

E-klases pasts 



DAUGAVPILS TEHNIKUMS PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS  

Atskaišu ģenerēšana 

• Pēc gala vērtējumiem; 

• Pēc vidējiem vērtējumiem; 

• Pēc nodarbību kavējumiem vai dienām. 



DAUGAVPILS TEHNIKUMS PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS  

Atskaišu ģenerēšana 



DAUGAVPILS TEHNIKUMS PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS  

Atskaišu ģenerēšana 



DAUGAVPILS TEHNIKUMS PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS  

Atskaišu ģenerēšana 



DAUGAVPILS TEHNIKUMS PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS  

«E-klases» sistēmas priekšrocības 

Priekšrocības 

Pasniedzējiem • Katram skolotājam ir iespēja aizpildīt elektronisko žurnālu 
jebkurā ērtā laikā. 

• Ātri un ērti veidot  atskaites par audzēkņu atzīmēm un 
kavējumiem. 

Audzēkņiem • Ir pieejama informācija par savām atzīmēm, kavējumiem un 
uzdotajiem mājas darbiem.  

Vecākiem • Var sekot līdzi bērna sekmībai un skolas apmeklējumam. 
• Visa informācijas par audzēkņiem ir aizsargāta. 
 



DAUGAVPILS TEHNIKUMS PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS  

Nosaukums Iekārtas, kuras 
nepieciešams izmantot 

Kādai specialitātei var 
pielietot šo metodi 

Moodle Dators + Internets + ekrāns 
+ serveris ar Moodle 

sistēmu 

Jebkuram priekšmetam 

Tīmekļa disks Dators + tīmekļa 
infrastruktūra 

Jebkuram priekšmetam 

«E-klase» Dators + Internets 
 

Jebkuram priekšmetam 
 

 Prasības 



DAUGAVPILS TEHNIKUMS PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRS  

PALDIES PAR UZMANĪBU! 


